بوكس صغير لمدة   40 ---- داخلي  ثلاجة 

شهر 

80 

2 خارجي

Nanodrop  30 ------ داخلي ------- 

خارجي

microscope 50 ---- داخلي  ------ 

---- خارجى 

75 25 ----  داخلي اليزا 

3 خارجي 

1890جمالى مبلغ العينات الف وثمانمائة وتسعون جنيها فقط لا غير                             إ                                   

جنيها فقط لا غير الف وتسعمائة خمسة وثمانون مبيعات المنظفات من خلال منفذ البيع       النشاط 

1985 

3875 الاجمالى للقياسات والمبيعات ثلاثة الف وثمانمائة وخمسة سبعون جنيها فقط لا غير 

: نشطة المركز / الوحدة مركز الخدمة العامة بكلية العلوم أ: ثانياً

ثالثاً:وحدة التدريب: 

للسةةةةةادة المدرسةةةةةين المسةةةةةاعدين والمعيةةةةةديين الإسةةةةةعافات ا وليةةةةةةورشةةةةةة عمةةةةةل  بعنةةةةةوان   -1

2025 3 5والإداريةةةةةةين وحا/ةةةةةةرلا د  عبيةةةةةةر الفةةةةةةار المةةةةةةدرس ب ليةةةةةةة التمةةةةةةري  بتةةةةةةاري